



# Møteprotokoll

## Ski menighetsråd

---

Møtedato: 20.04.2022 kl. 18:30  
Møtested: Ski nye kirke - Åpning ved Cecilie  
Arkivsak: 21/00362

Til stede: Cathrine Hagen Michelet, Henning Thauland, Øystein Trædal,  
Cecilie Ramsøy Haugerud, Ellen Nylenna, Helge Nylenna,  
Sarah O. Haugland og Toril Lundeby

Møtende varamedlemmer: Trygve Gagnat, Meike Lien, Tore Hagen, Sidsel Grande

Forfall: Kristine Røse, Kjetil Fallan, Renate E. Ogunde

Andre: Ingunn Berit Galdal, Vera Tesdal

Protokollfører: Toril Lundeby  
Åpning ved Cecilie Ramsøy Haugerud

<b>SAKSLISTE</b>	Side
<b>Godkjenning av innkalling og saksliste</b>	
<a href="#">29/22</a> Godkjenning av innkalling og saksliste	2
<b>Godkjenning av protokoll</b>	
<a href="#">30/22</a> Godkjenning av protokoll	2
<b>Orienteringssaker</b>	
<a href="#">31/22</a> Orienteringssaker	3
<b>Saker til behandling</b>	
<a href="#">32/22</a> Drøfting av frivillighet i vår menighet, samt frivillighetens år.	4
<a href="#">33/22</a> Innspilt musikk i gravferder.	4
<a href="#">34/22</a> Drøfting av årshjul for menigheten	5
<a href="#">35/22</a> Eventuelt	6

Sted, 13.06.2022

Cathrine Hagen Michelet

Toril Lundeby  
Sekretær

## Godkjenning av innkalling og saksliste

### 29/22 Godkjenning av innkalling og saksliste

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Ski menighetsråd	20.04.2022	29/22

#### Møtebehandling

Det ble innmeldt en sak under eventuelt:

- Stillingsannonse for kontor / organiststilling i Ski

#### Vedtak

Innkalling godkjennes – enstemmig vedtatt

## Godkjenning av protokoll

### 30/22 Godkjenning av protokoll

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Ski menighetsråd	20.04.2022	30/22

#### Møtebehandling

Det ble påpekt en endring, og en tilføyning i protokollen

#### Vedtak

Endring – Frivillighetsfesten skal avholdes den 25.10 ikke den 27.10

Tilføyning – Ang. Sak 24/22 - Brosjyre om menighetens aktiviteter - Kirell design v/ Ellen Fossli som jobber med grafisk design, kan hyres inn når det gjelder å utarbeide brosjyren. Protokoll godkjennes med disse endringene – enstemmig vedtatt

## Orienteringssaker

### 31/22 Orienteringssaker

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Ski menighetsråd	20.04.2022	31/22

#### Referater undergrupper og utvalg:

**Gudstjenesteutvalg-** Ikke noe nytt fra GU.

**Misjonsutvalget-** Ikke noe nytt å melde fra MU.

**Diakoniutvalget-** Ikke noe nytt å melde fra DU

**Musikkutvalget-** Ikke noe nytt å melde fra Musikkutvalget

**Grønt utvalg-** Har ønske om å sette ut et bord i menighetssalen, hvor det kan vises hva barna har laget, eller hva grønt utvalg jobber med. MR godkjenner at dette prøves ut.

**SFG utvalget-**Ikke noe nytt fra SFG

**Fellesrådet –** Har ikke hatt nytt møte, men en sak oversendt fra kirkevergen behandles under eventuelt.

#### **Nytt fra stab** v / Sarah.

- Staben har det bra. Det er mye å gjøre.
- Toril er tilbake i 80%, ellers er alle andre i staben tilbake på jobb.
- Det var godt oppmøte i påsken i Ski Nye kirke.

#### **Oppfølging av anskaffelse av nytt lydanlegg i kirken**

- Det er avholdt et møte ang. dette med kirkebyggforvalter Ole Martin Johansen. Målsetningen er å få på plass et lydanlegg før året er omme. Det skal også samtidig innhentes prisbud på nytt lysanlegg i kirken, som må finansieres av MR

#### **Informasjon som gjelder det grønne området omkring kirken**

Det diskuteres i politiske fora hva man kan bruke Birkelunden til, et forslag er at det skal omreguleres til en navnet minnelund. Ønsker MR at det skal brukes til noe annet? Saken blir diskutert, alternativer kan være park eller en kombinasjon som også gir anledning til bruk for flere grupper. Det foreslås som en mulighet å invitere til et menighetsmøte for beboere i området og andre interesserte for å undersøke ønsker for bruken av området. Det avtales at Helge Nylenna kontakter kirkevergen for oppdatert informasjon om temaet.

#### **Vedtak**

Informasjon tatt til orientering

## Saker til behandling

### 32/22 Drøfting av frivillighet i vår menighet, samt frivillighetens år.

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Ski menighetsråd	20.04.2022	32/22

## Møtebehandling

Sidsel Grande informerte om sitt arbeid som frivillighetskoordinator i Ski menighet. Staben bruker et dataprogram som heter Medarbeideren, hvor det blant annet registreres inn de som jobber frivillig i menigheten. I dette arkivet finnes det nå rundt 300 navn.

Sidsel skal som koordinator:

- ✓ Gå igjennom, og oppdatere dette registeret. Slik at vi får en dynamisk oversikt over frivillige.
- ✓ Oppfølging av de frivillige vi har.
- ✓ Ha oversikt over at de som slutter takkes av.
- ✓ Følge opp enkeltarrangementer, derav holde i trådene rundt frivillighetsfesten den 25.10. Komite for arrangementet er nedsatt.

Kateket Ingunn Galdal holdt et innlegg om viktigheten av og rekruttering til frivillig arbeid i menigheten, og om frivillighetsdagen 20/8, hvor man kan vise hvilket frivillig arbeid som foregår i Ski menighet, og Vår dag, hvor man kan vise frem hvilke aktiviteter man har i menigheten. Vår dag kan man søke støtte til. MR oppfordret til å søke støtte hvis mulig for menigheter.

MR drøftet muligheter for å styrke det frivillige arbeidet i menigheten.

## Vedtak

MR vil fortsette å ha et høyt fokus på å styrke det frivillige arbeidet. Sentrale virkemidler er frivillighetskoordinatorens rolle, personlig kontakt når man inviterer til deltakelse, legge til rette for sosiale arenaer samt å bruke den enkelte frivilliges kompetanse.

### 33/22 Innspilt musikk i gravferder.

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Ski menighetsråd	20.04.2022	33/22

#### Møtebehandling

Helge Nylenna informerte om at tidligere vedtak i saken fra fellesrådene i Ski og Oppegård nå skal behandles i Nordre Follo fellesråd med samme forslag til vedtak., MR skal gi sin vurdering av saken før den behandles i fellesrådet i mai. Kirkerådet har gått inn for en felles ordning i hele landet, som også biskop i Borg har anbefalt. Denne ordningen går ut på at det skal være mulig å bruke ferdig innspilt musikk ved begynnelsen av seremonien og ved minneordene. Fellesrådets forslag til vedtak i mai vil støtte kirkerådets anbefaling..

#### Vedtak

Ski MR støtter fellesrådets forslag til vedtak. Det legges til grunn at man fortsetter å legge til rette for at all musikk i hovedsak spilles av kantor. Vedtatt 7 mot 1 stemme.

### 34/22 Drøfting av årshjul for menigheten

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Ski menighetsråd	20.04.2022	34/22

#### Møtebehandling

MR drøftet årshjulet som ble fremlagt, dette er et godt utgangspunkt, og noe MR kan jobbe videre med. Noen endringer: Menighetens årsmøte legges inn i mars, frivillighetsfesten flyttes til april, og konfirmasjonene legges inn. Årshjulet må komplementeres med en handlingsplan for hvert kvartal. I denne planen må det komme frem tidsfrister og hvem som har ansvar for gjennomføringen. Det er også ønskelig at de punktene i handlingsplanene som MR ønsker å jobbe med i løpet av et år legges inn i årshjulet eller kvartalsplanene.

#### Vedtak

Sarah Haugstad, Cecilie Haugerud og Sidsel Grande jobber videre med årshjulet og kvartalsplanene, og legger dette frem for MR på et senere møte. Enstemmig vedtatt

## 35/22 Eventuelt

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Ski menighetsråd	20.04.2022	35/22

### Møtebehandling

Utlysningstekst for kantorstilling i Ski menighet:

Kantor Ulf Krupka har sagt opp sin stilling som kantor med virkning fra 01.08.22. Fellesrådet har bedt MR om innspill til utlysningstekst for kantorstilling. MR setter ned en arbeidsgruppe som skal jobbe videre med dette. Det er behov for at dette gjøres med tanke på en snarlig utlysning.

### Vedtak

MR oppretter en arbeidsgruppe bestående av Sokneprest Sarah O. Haugstad, Helge Nylenna og Øystein Trædal som skal utarbeide et forslag til utlysningstekst. Forslaget fremlegges representantene i MR på e-post før neste møte. Innspill gis på epost før forslaget oversendes kirkevergens kontor. Enstemmig vedtatt.